SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Divisão de Processos
Rua Padre Francisco Maria Talles, 570, Mataruna

educacao@casimirodeabreu.rj.gov.br (22) 2778-2034

_______________________________________________________________________________________________

AVISO

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, informa para os

fins do Edital de Credenciamento nº 004/2022 para fins de credenciamento de

pessoas jurídicas MEI para a prestação de serviços continuados de Transporte

Escolar e apoio operacional/logístico junto ao Departamento de Infraestrutura, que

o sorteio para definição da ordem classificatória dos credenciados será realizado

no dia 20/01/2023 às 10h no auditório do CIEP 459 – Mun. José Bicudo Jardim.

Rogéria Lopes dos Santos Rieke borges

Subsecretária municipal de educação

Responsável Interina

Matrícula nº. 14316